
UCHWAŁA NR 1589/LIV/2023 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za zakwaterowanie w bursach prowadzonych przez Miasto Lublin 
oraz terminu i sposobu jej wnoszenia 

Na podstawie art. 12  pkt 11, w  związku z  art. 92  ust. 1  pkt 1 i 2  ustawy z  dnia 5  czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z  2022 r. poz. 1526,  z 2023 r. poz. 572), art. 123 ust. 1 pkt 1 ustawy
z  dnia 14  grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z  2023 r. poz. 900, z  późn. zm.) w  związku
z  § 83  ust. 5  rozporządzenia Ministra Edukacji i  Nauki z  dnia 30  marca 2023 r. w  sprawie niektórych
publicznych placówek systemu oświaty (Dz. U. z  2023 r. poz. 651) - Rada Miasta Lublin uchwala,
co następuje:

§ 1.
Ustala się miesięczną opłatę za zakwaterowanie wychowanków w bursach szkolnych prowadzonych przez 

Miasto Lublin w wysokości 110,00 zł. 

§ 2.
Opłatę, o której mowa w § 1 wnosi się z dołu do 10-go dnia każdego miesiąca następującego po miesiącu, 

w którym powstała należność, odpowiednio w kasie bursy lub zespołu szkół lub na rachunek bankowy bursy 
lub zespołu szkół. 

§ 3.
W przypadku, gdy wychowanek z  uzasadnionych powodów nie  mógł przebywać w  bursie, opłaty 

za zakwaterowanie pobiera się w wysokości proporcjonalnej do czasu faktycznego pobytu wychowanka. 

§ 4.
Traci moc uchwała nr 1362/XLV/2022 Rady Miasta Lublin z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłaty za zakwaterowanie w bursach prowadzonych przez Miasto Lublin oraz terminu i sposobu jej 
wnoszenia (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2022 r. poz. 6822). 

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 6.
Uchwała podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i  wchodzi w  życie 

1 stycznia 2024 r. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9132900B-10EB-456A-9F5A-8406EE72F2AD. Podpisany Strona 1 z 2

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
dnia 20 listopada 2023 r.



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 1589/LIV/2023 
Data dokumentu 2023-11-16 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia wysokości opłaty za zakwaterowanie w bursach 

prowadzonych przez Miasto Lublin oraz terminu i sposobu jej wnoszenia 
Identyfikator dokumentu 9132900B-10EB-456A-9F5A-8406EE72F2AD 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-259629787 
Numer seryjny 03F0166162A9A172 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła\; Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Instytucja URZĄD MIASTA LUBLIN 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.11.2023 10:06:38 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony Informacji 

Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9132900B-10EB-456A-9F5A-8406EE72F2AD. Podpisany Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR 1589/LIV/2023 RADY MIASTA LUBLIN z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6




